
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број 404-1-83/15-18 
14.1.2016. године 

 
На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено  осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирне споразуме, док појединачне уговоре о јавној набавци 
закључују здравствене установе 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке Лекови са А и А1 Листе лекова – поновљени поступак, за партије за 
које су закључени оквирни споразуми је: 

Број 
партије 

ЈКЛ 
Назив партије 

(Заштићено 
име лека) 

Фармацеутски 
облик 

Паковање и јачина 
лека 

Јединица 
мере 

Количина 
из 

оквирног 
споразума 

Процењена 
вредност 

4 1122921 NOLPAZA 
gastrorezistentna 

tableta 
blister, 28 po 40 mg 

оригинално 
паковање 

184 49.680,00 

5 1122881 EMANERA 
gastrorezistentna 

kapsula, tvrda 
blister, 28 po 20 mg 

оригинално 
паковање 

23 11.145,80 

6 1122865 EMANERA 
gastrorezistentna 

kapsula, tvrda 
blister, 28 po 40 mg 

оригинално 
паковање 

65 42.399,50 

15 1042000 MEGLIMID tableta blister, 30 po 1 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.037,00 

16 1042001 MEGLIMID tableta blister, 30 po 2 mg 
оригинално 
паковање 

10 809,00 

17 1042004 MEGLIMID tableta blister, 30 po 3 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.361,00 

18 1042003 MEGLIMID tableta blister, 30 po 4 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.512,00 

29 1107673 CORYOL tableta blister, 28 po 6,25 mg 
оригинално 
паковање 

23 3.712,20 

30 1107676 CORYOL tableta blister, 28 po 12,5 mg 
оригинално 
паковање 

19 2.447,20 

36 1103204 ENAP tablete blister, 20 po 5mg 
оригинално 
паковање 

65 4.056,00 

37 1103200 ENAP tablete blister, 20 po 10mg 
оригинално 
паковање 

110 11.000,00 

38 1103202 ENAP tablete blister, 20 po 20mg 
оригинално 
паковање 

65 13.006,50 

44 1103667 CAZAPROL film tableta blister, 28 po 2,5 mg 
оригинално 
паковање 

780 106.626,00 

45 1103666 CAZAPROL film tableta blister, 30 po 2,5 mg 
оригинално 
паковање 

780 114.270,00 

46 1103664 CAZAPROL film tableta blister, 28 po 5 mg 
оригинално 
паковање 

734 246.917,60 

47 1103663 CAZAPROL film tableta blister, 30 po 5 mg 
оригинално 
паковање 

734 264.533,60 

48 1401140 ENAP- H tablete 20 po (10mg+25mg) 
оригинално 
паковање 

10 1.784,00 

49 1401175 ENAP- HL tablete 20 po (10mg+12,5mg) 
оригинално 
паковање 

55 8.217,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs          ПИБ бр. 101288707        мат. бр. 06042945         рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rzzo.rs


 

50 1401178 ENAP -HL 20 tablete 20 po (20mg+12,5mg) 
оригинално 
паковање 

10 2.524,00 

51 1401179 ENAP -HL 20 tablete 30 po (20mg+12,5mg) 
оригинално 
паковање 

10 3.786,00 

53 1401403 CAZACOMBI film tableta 
blister, 28 po 

(5mg+12,5 mg) 
оригинално 
паковање 

679 278.118,40 

82 1134355 TANYZ 
kapsula sa 

modifikovanim 
oslobađanjem, tvrda 

blister, 30 po 0,4mg 
оригинално 
паковање 

5.500 2.005.300,00 

92 3325100 ZMAX 

granule sa 
produženim 

oslobađanjem za 
oralnu suspenziju 

bočica, 1 po 60 ml (2 
g/60 ml ) 

оригинално 
паковање 

42 28.635,60 

103 1329200 CIPRINOL film tableta blister 10 po 250 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.695,00 

104 1329201 CIPRINOL film tableta blister 10 po 500 mg 
оригинално 
паковање 

110 33.803,00 

105 1329203 CIPRINOL film tableta blister 10 po 750 mg 
оригинално 
паковање 

10 5.086,00 

128 3086742 PANATERM sirup 
bočica plastična, 1 po 
125 ml (120 mg/5 ml) 

оригинално 
паковање 

24.750 3.994.650,00 

130 1084060 KARBAPIN  tableta blister,  50 po 200 mg 
оригинално 
паковање 

119.167 31.388.587,80 

142 1085080 AZILECT tableta blister, 28 po 1 mg 
оригинално 
паковање 

110 845.856,00 

146 1070978 
ZALASTA Q-

Tab 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 7,5 mg 

оригинално 
паковање 

10 14.268,00 

147 1070976 
ZALASTA Q-

Tab 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 15 mg 

оригинално 
паковање 

10 25.682,00 

148 1070977 
ZALASTA Q-

Tab 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 20 mg 

оригинално 
паковање 

10 34.243,00 

151 1070945 KVENTIAX film tableta blister, 60 po 25 mg 
оригинално 
паковање 

14 10.238,20 

152 1070946 KVENTIAX film tableta blister, 60 po 100 mg 
оригинално 
паковање 

10 16.217,00 

153 1070947 KVENTIAX film tableta blister, 60 po 150 mg 
оригинално 
паковање 

10 21.952,00 

154 1070948 KVENTIAX film tableta blister, 60 po 200 mg 
оригинално 
паковање 

10 20.431,00 

155 1070949 KVENTIAX film tableta blister, 60 po 300 mg 
оригинално 
паковање 

10 23.941,00 

158 1070063 TORENDO film tableta blister, 20 po 2 mg 
оригинално 
паковање 

10 2.774,00 

159 1070066 TORENDO film tableta blister, 20 po 3 mg 
оригинално 
паковање 

10 4.623,00 

165 1071755 HELEX tableta blister, 30 po 0,25 mg 
оригинално 
паковање 

1.284 72.160,80 

166 1071756 HELEX tableta blister, 30 po 0,5 mg 
оригинално 
паковање 

1.834 168.361,20 

167 1071757 HELEX tableta blister, 30 po 1 mg 
оригинално 
паковање 

413 77.024,50 

184 1072863 
MIRZATEN Q-

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 30 po 15mg 

оригинално 
паковање 

10 2.802,00 

185 1072862 
MIRZATEN Q-

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 30 po 30mg 

оригинално 
паковање 

10 2.919,00 

186 1072864 
MIRZATEN Q-

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 30 po 45mg 

оригинално 
паковање 

10 6.365,00 

187 1079600 YASNAL Q-TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 5mg 

оригинално 
паковање 

10 8.843,00 

188 1079602 YASNAL Q-TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
 blister, 28 po 10mg 

оригинално 
паковање 

10 11.823,00 

189 1088200 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 28 po 

1,5mg 
оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

190 1088201 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 28 po 

3,0mg 
оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

191 1088202 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 28 po 

4,5mg 
оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

192 1088203 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 28 po 6 

mg 
оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

193 1088207 
NIMVASTID Q -

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister,  28 po 1,5mg 

оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

194 1088206 
NIMVASTID Q -

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister, 28 po 3,0mg 

оригинално 
паковање 

10 11.415,00 



 

195 1088205 
NIMVASTID Q -

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister, 28 po 4,5mg 

оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

196 1088204 
NIMVASTID Q -

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister, 28 po 6mg 

оригинално 
паковање 

10 11.415,00 

200 1079904 MEMANDO film tableta blister, 30 po 10 mg 
оригинално 
паковање 

10 10.123,00 

201 1079905 MEMANDO film tableta blister, 56 po 10 mg 
оригинално 
паковање 

10 18.897,00 

202 1079906 MEMANDO film tableta blister, 60 po 10 mg 
оригинално 
паковање 

10 20.247,00 

203 1079908 MEMANDO film tableta blister, 30 po 20 mg 
оригинално 
паковање 

10 18.222,00 

204 1079918 MEMANDO film tableta blister, 56 po 20 mg 
оригинално 
паковање 

10 34.015,00 

205 1079919 MEMANDO film tableta blister, 60 po 20 mg 
оригинално 
паковање 

10 36.445,00 

221 7099142 
LATAZ 

RAFARM 
kapi za oči,rastvor 

bočica sa kapaljkom, 
50 mcg/ml, 3 po 2,5ml 

оригинално 
паковање 

248 271.485,60 

222 7099143 
LATAZ 

RAFARM 
kapi za oči,rastvor 

bočica sa kapaljkom, 
50 mcg/ml, 6 po 2,5ml 

оригинално 
паковање 

83 181.711,90 

Укупно: 40.679.690,40 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

33600000– фармацеутски производи 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/15-94 

7. Уговорена вредност за четврти квартал 2015. године: 

Број 
партије 

ЈКЛ 
Предмет набавке 
(Заштићено име 

лека) 
Назив добављача 

Уговорена вредност без ПДВ-а у 
периоду од 1.10.2015. - 31.12.2015. 

4 1122921 NOLPAZA „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

5 1122881 EMANERA „Phoenix Pharma“ d.o.o. 118.396,50 

6 1122865 EMANERA „Phoenix Pharma“ d.o.o. 157.492,44 

15 1042000 MEGLIMID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

16 1042001 MEGLIMID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

17 1042004 MEGLIMID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

18 1042003 MEGLIMID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

29 1107673 CORYOL „Farmalogist“ d.o.o. 33.398,48 

30 1107676 CORYOL „Farmalogist“ d.o.o. 42.744,80 

36 1103204 ENAP „Farmalogist“ d.o.o. 10.657,50 

37 1103200 ENAP „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

38 1103202 ENAP „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

44 1103667 CAZAPROL „Farmalogist“ d.o.o. 7.338,65 

45 1103666 CAZAPROL „Farmalogist“ d.o.o. 8.579,40 

46 1103664 CAZAPROL „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

47 1103663 CAZAPROL „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

48 1401140 ENAP- H „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

49 1401175 ENAP- HL „Phoenix Pharma“ d.o.o. 2.740,00 

50 1401178 ENAP -HL 20 „Farmalogist“ d.o.o. 19.708,80 

51 1401179 ENAP -HL 20 „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

53 1401403 CAZACOMBI „Farmalogist“ d.o.o. 21.189,93 

82 1134355 TANYZ „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

92 3325100 ZMAX „Vega“ d.o.o. 89.332 

103 1329200 CIPRINOL „Phoenix Pharma“ d.o.o. 12.184,17 

104 1329201 CIPRINOL „Phoenix Pharma“ d.o.o. 30.757,10 

105 1329203 CIPRINOL „Farmalogist“ d.o.o. 27.304,20 

128 3086742 PANATERM „Phoenix Pharma“ d.o.o. 622.197,00 

130 1084060 KARBAPIN  „Vega“ d.o.o. 9.408.540 

142 1085080 AZILECT „Phoenix Pharma“ d.o.o. 815.097,60 

146 1070978 ZALASTA Q-Tab „Farmalogist“ d.o.o. 34.817,25 

147 1070976 ZALASTA Q-Tab „Farmalogist“ d.o.o. 37.602,30 

148 1070977 ZALASTA Q-Tab „Farmalogist“ d.o.o. 50.136,75 

151 1070945 KVENTIAX „Farmalogist“ d.o.o. 33.549,54 

152 1070946 KVENTIAX „Farmalogist“ d.o.o. 58.568,78 

153 1070947 KVENTIAX „Farmalogist“ d.o.o. 66.424,63 

154 1070948 KVENTIAX „Farmalogist“ d.o.o. 47.862,24 

155 1070949 KVENTIAX „Farmalogist“ d.o.o. 39.726,96 

158 1070063 TORENDO „Phoenix Pharma“ d.o.o. 21.402,00 

159 1070066 TORENDO „Phoenix Pharma“ d.o.o. 27.470,67 

165 1071755 HELEX „Farmalogist“ d.o.o. 6.362,60 

166 1071756 HELEX „Farmalogist“ d.o.o. 15.769,60 



 

167 1071757 HELEX „Farmalogist“ d.o.o. 16.383,60 

184 1072863 MIRZATEN Q-TAB „Farmalogist“ d.o.o. 14.495,50 

185 1072862 MIRZATEN Q-TAB „Farmalogist“ d.o.o. 22.793,60 

186 1072864 MIRZATEN Q-TAB „Farmalogist“ d.o.o. 12.425,60 

187 1079600 YASNAL Q-TAB „Phoenix Pharma“ d.o.o. 37.679,52 

188 1079602 YASNAL Q-TAB „Phoenix Pharma“ d.o.o. 70.560,70 

189 1088200 NIMVASTID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 25.595,55 

190 1088201 NIMVASTID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 25.595,55 

191 1088202 NIMVASTID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 25.595,55 

192 1088203 NIMVASTID „Phoenix Pharma“ d.o.o. 23.369,85 

193 1088207 NIMVASTID Q -TAB „Phoenix Pharma“ d.o.o. 22.257,00 

194 1088206 NIMVASTID Q -TAB „Phoenix Pharma“ d.o.o. 22.257,00 

195 1088205 NIMVASTID Q -TAB „Phoenix Pharma“ d.o.o. 22.257,00 

196 1088204 NIMVASTID Q -TAB „Phoenix Pharma“ d.o.o. 22.257,00 

200 1079904 MEMANDO „Farmalogist“ d.o.o. 252.953,60 

201 1079905 MEMANDO „Farmalogist“ d.o.o. 223.188,13 

202 1079906 MEMANDO „Farmalogist“ d.o.o. 136.364,70 

203 1079908 MEMANDO „Farmalogist“ d.o.o. 176.085,36 

204 1079918 MEMANDO „Farmalogist“ d.o.o. 175.970,60 

205 1079919 MEMANDO „Farmalogist“ d.o.o. 106.721,70 

221 7099142 LATAZ RAFARM „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

222 7099143 LATAZ RAFARM „Phoenix Pharma“ d.o.o. 0 

Укупно: 13.302.158,95 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

9. Број примљених понуда: 3 

Број понуда по партијама: 

ПАРТИЈА ЈКЛ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
БРОЈ ПОНУДА ПО 

ПАРТИЈИ 

1 1122858 ZEPROM 0 

2 1122857 OMEPRAZOL 0 

3 1122936 OMEPRAZOL 0 

4 1122921 NOLPAZA 2 

5 1122881 EMANERA 2 

6 1122865 EMANERA 2 

7 41549 APIDRA 0 

8 41548 APIDRA 0 

9 41515 HUMULIN NPH KwikPen 0 

10 41514 HUMULIN M3 KwikPen 0 

11 41504 HUMALOG MIX 25 KwikPen 0 

12 41505 HUMALOG MIX 50 KwikPen 0 

13 41530 LANTUS OPTIPEN 0 

14 1043118 METFODIAB 0 

15 1042000 MEGLIMID 2 

16 1042001 MEGLIMID 2 

17 1042004 MEGLIMID 2 

18 1042003 MEGLIMID 2 

19 1068243 CARDOGREL 0 

20 1060072 FERRUM SANDOZ 0 

21 1101440 SEDACORON  0 

22 1109130 TRIMECARD 0 

23 1107885 EGILOK 0 

24 1107550 ATENOLOL 0 

25 1107552 ATENOLOL 0 

26 1107041 BILOKORD 0 

27 1107040 BILOKORD 0 

28 1107666 NEBIGAL 0 

29 1107673 CORYOL 1 

30 1107676 CORYOL 1 

31 1103870 ENALAPRIL 0 

32 1103871 ENALAPRIL 0 

33 1103872 ENALAPRIL 0 

34 1103886 ENALAPRIL 0 

35 1103885 ENALAPRIL 0 

36 1103204 ENAP 2 

37 1103200 ENAP 2 

38 1103202 ENAP 2 



 

39 1103875 LIZINOPRIL 0 

40 1103876 LIZINOPRIL 0 

41 1103877 LIZINOPRIL 0 

42 1103955 RANBAPRIL 0 

43 1103956 RANBAPRIL 0 

44 1103667 CAZAPROL 2 

45 1103666 CAZAPROL 2 

46 1103664 CAZAPROL 2 

47 1103663 CAZAPROL 2 

48 1401140 ENAP- H 2 

49 1401175 ENAP- HL 2 

50 1401178 ENAP -HL 20 2 

51 1401179 ENAP -HL 20 2 

52 1401917 PREXANIL COMBI LD 0 

53 1401403 CAZACOMBI 2 

54 1103899 LOSARTAN PHARMAS 0 

55 1103438 VALSARTAN SANDOZ 0 

56 1103439 VALSARTAN SANDOZ 0 

57 1401588 RASOLTAN HCT 0 

58 1401589 RASOLTAN HCT 0 

59 1401930 VAL PLUS 0 

60 1401065 TELMIPRES PLUS 0 

61 1401063 TELMIPRES PLUS 0 

62 1104486 PRALIP 0 

63 1104759 DISLIPAT 0 

64 1104760 DISLIPAT 0 

65 1104601 TULIP 0 

66 1104600 TULIP 0 

67 1104790 HIPOLIP 0 

68 1104791 TOREZ 0 

69 1104720 ROVESTA 0 

70 1104721 ROVESTA 0 

71 1104722 ROVESTA 0 

72 1104743 ROSACTA 0 

73 1104735 ROSUVASTATIN SANDOZ 0 

74 1104736 ROSUVASTATIN SANDOZ 0 

75 1104737 ROSUVASTATIN SANDOZ 0 

76 4151050 SANADERM  0 

77 4153220 SINODERM N  0 

78 9150024 STANICID 0 

79 6137320 ECALIN 0 

80 1135279 CLEODETTE 0 

81 1135284 CLEOSENSA 0 

82 1134355 TANYZ 2 

83 1134225 FINASTERID SANDOZ 0 

84 44242 GENOTROPIN  0 

85 1021008 OSPAMOX DT 0 

86 1321976 CEROXIM 0 

87 1321977 CEROXIM 0 

88 1325550 ERITROMICIN  0 

89 1325551 ERITROMICIN 0 

90 3325552 ERITROMICIN 0 

91 3325553 ERITROMICIN 0 

92 3325100 ZMAX 1 

93 1325102 AZITROMICIN PHARMAS 0 

94 1325103 AZITROMICIN PHARMAS 0 

95 1325485 AZITROMICIN ADOC 0 

96 1325486 AZITROMICIN ADOC 0 

97 1329450 CIPROFLOKSACIN  0 

98 1329452 CIPROFLOKSACIN 0 

99 1329451 CIPROFLOKSACIN  0 

100 1329453 CIPROFLOKSACIN 0 

101 1329511 CIPROFLOXACIN 0 

102 1329510 CIPROFLOXACIN 0 

103 1329200 CIPRINOL 2 

104 1329201 CIPRINOL 2 



 

105 1329203 CIPRINOL 2 

106 1329382 LEVOKSACIN 0 

107 1329383 LEVOKSACIN 0 

108 1329081 ALVOLAMID T 0 

109 1329080 ALVOLAMID T 0 

110 1327130 MYCOSEB 0 

111 1030221 LASTET CAP.100 0 

112 1039395 TAMOXIFEN 0 

113 1039000 TAMOXIFEN SANDOZ 0 

114 1039720 AREMED 0 

115 1039333 LETROZOLE  MEDICO UNO 0 

116 1039329 AVOMIT 0 

117 1039391 EXEMESTANE ALVOGEN 0 

118 1039377 EXEDRAL 25 0 

119 1014094 MICOLAT 0 

120 1014244 ADVAGRAF 0 

121 3162533 IBUPROFEN  0 

122 1059907 ALEFOSS 0 

123 1059903 FOROSA 0 

124 9087805 FENTANYL SANDOZ MAT  0 

125 9087808 FENTANYL SANDOZ MAT  0 

126 9087802 FENTANYL SANDOZ MAT  0 

127 1087550 TRODON 0 

128 3086742 PANATERM 1 

129 1086877 SUMATRIPTAN 0 

130 1084060 KARBAPIN  3 

131 1084780 LAMECT 0 

132 1084781 LAMECT 0 

133 1084516 LYVAM 0 

134 1084507 LESEMOS 0 

135 1084830 QUETRA 250 0 

136 1084831 QUETRA 500 0 

137 1084832* QUETRA 1000  0 

138 1084307 EPICA 0 

139 1084303 EPICA 0 

140 1085068 PRAMIPEKSOL PHARMAS 0 

141 1085069 PRAMIPEKSOL PHARMAS 0 

142 1085080 AZILECT 1 

143 1070970 CLOPIXOL 0 

144 1070027 SIZAP 0 

145 1070028 SIZAP 0 

146 1070978 ZALASTA Q-Tab 2 

147 1070976 ZALASTA Q-Tab 2 

148 1070977 ZALASTA Q-Tab 2 

149 1070154 OLANZAPIN TEVA 0 

150 1070155 OLANZAPIN TEVA 0 

151 1070945 KVENTIAX 2 

152 1070946 KVENTIAX 2 

153 1070947 KVENTIAX 2 

154 1070948 KVENTIAX 2 

155 1070949 KVENTIAX 2 

156 1070908 ACTAWELL 0 

157 1070910 ACTAWELL 0 

158 1070063 TORENDO 1 

159 1070066 TORENDO 2 

160 1070004 SPERIDAN 0 

161 2070936 RISPOLEPT 0 

162 1070666 RISPERIDON ADOC 0 

163 1070665 RISPERIDON ADOC 0 

164 1070664 RISPERIDON ADOC 0 

165 1071755 HELEX 2 

166 1071756 HELEX 2 

167 1071757 HELEX 2 

168 1077406 ZONADIN 0 

169 1077405 ZONADIN 0 

170 1077401 ZAN 0 

171 1077400 ZAN 0 



 

172 1072707 STARCITIN 0 

173 1072916 ACTAPAX 0 

174 1072908 PAROXETIN SANDOZ 0 

175 1072851 SETALOFT 0 

176 1072850 SETALOFT 0 

177 1072853 SERTRALIN-TEVA 0 

178 1072852 SERTRALIN-TEVA 0 

179 1072002 ELORYQA 0 

180 1072141 AURORIX 0 

181 1072860 REMIRTA 0 

182 1072050 MIRZATEN  0 

183 1072051 MIRZATEN  0 

184 1072863 MIRZATEN Q-TAB 2 

185 1072862 MIRZATEN Q-TAB 2 

186 1072864 MIRZATEN Q-TAB 2 

187 1079600 YASNAL Q-TAB 2 

188 1079602 YASNAL Q-TAB 2 

189 1088200 NIMVASTID 2 

190 1088201 NIMVASTID 2 

191 1088202 NIMVASTID 2 

192 1088203 NIMVASTID 2 

193 1088207 NIMVASTID Q -TAB 2 

194 1088206 NIMVASTID Q -TAB 2 

195 1088205 NIMVASTID Q -TAB 2 

196 1088204 NIMVASTID Q -TAB 2 

197 1079020 EBIXA 0 

198 1079022 EBIXA 0 

199 1079027 EBIXA 0 

200 1079904 MEMANDO 2 

201 1079905 MEMANDO 2 

202 1079906 MEMANDO 2 

203 1079908 MEMANDO 2 

204 1079918 MEMANDO 2 

205   MEMANDO 2 

206 2087510 METADON MOLTENI 0 

207 7114685 ECOSAL 0 

208 1114561 MONTELUKAST PHARMAS 0 

209 1114560 MONTELUKAST PHARMAS 0 

210 1114755 MONLAST 0 

211 1114756 MONLAST 0 

212 1114754 MONLAST 0 

213 1114562 MELARTH 0 

214 1114563 MELARTH 0 

215 1114566 MELARTH 0 

216 3058293 LORATADIN 0 

217 4090815 HLORAMKOL  0 

218 4090290 ZOVIRAX  0 

219 7099000 LATANOPROST SANDOZ 0 

220 7099271 VISOBAR 0 

221 7099142 LATAZ RAFARM 1 

222 7099143 LATAZ RAFARM 1 

10. Највиша и најнижа понуђена цена: 

ПАРТИЈА ЈКЛ 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

(ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ) 
НАЈВИША ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 

4 1122921 NOLPAZA 48.491,36 48.195,12 

5 1122881 EMANERA 10.879,23 10.678,90 

6 1122865 EMANERA 41.386,15 40.623,05 

15 1042000 MEGLIMID 1.012,20 950,00 

16 1042001 MEGLIMID 789,60 740,00 

17 1042004 MEGLIMID 1.328,40 1.240,00 

18 1042003 MEGLIMID 1.475,80 1.409,90 

29 1107673 CORYOL 3.623,42 3.623,42 

30 1107676 CORYOL 2.388,68 2.388,68 

36 1103204 ENAP 4.056,00 3.958,50 

37 1103200 ENAP 10.737,10 10.011,10 



 

38 1103202 ENAP 12.695,15 11.967,15 

44 1103667 CAZAPROL 114.262,20 104.075,40 

45 1103666 CAZAPROL 117.007,80 111.532,20 

46 1103664 CAZAPROL 241.016,24 236.568,20 

47 1103663 CAZAPROL 258.206,52 242.205,32 

48 1401140 ENAP- H 1.741,30 1.630,00 

49 1401175 ENAP- HL 8.020,10 7.535,00 

50 1401178 ENAP -HL 20 2.470,50 2.463,60 

51 1401179 ENAP -HL 20 3.695,50 3.480,10 

53 1401403 CAZACOMBI 278.118,40 271.470,99 

82 1134355 TANYZ 1.957.340,00 1.807.575,00 

92 3325100 ZMAX 27.587,70 27.587,70 

103 1329200 CIPRINOL 1.654,40 1.542,30 

104 1329201 CIPRINOL 32.994,50 30.757,10 

105 1329203 CIPRINOL 5.086,00 4.964,40 

128 3086742 PANATERM 3.994.650,00 3.994.650,00 

130 1084060 KARBAPIN  29.168.506,59 28.463.037,95 

142 1085080 AZILECT 845.856,00 845.856,00 

146 1070978 ZALASTA Q-Tab 13.955,50 13.926,90 

147 1070976 ZALASTA Q-Tab 25.119,60 25.068,20 

148 1070977 ZALASTA Q-Tab 33.493,10 33.424,50 

151 1070945 KVENTIAX 10.238,20 9.993,48 

152 1070946 KVENTIAX 16.217,00 15.829,40 

153 1070947 KVENTIAX 21.952,00 21.427,30 

154 1070948 KVENTIAX 20.431,00 19.942,60 

155 1070949 KVENTIAX 23.941,00 23.368,80 

158 1070063 TORENDO 2.460,00 2.460,00 

159 1070066 TORENDO 4.512,50 4.100,10 

165 1071755 HELEX 72.160,80 70.427,40 

166 1071756 HELEX 168.361,20 164.326,40 

167 1071757 HELEX 77.024,50 75.182,52 

184 1072863 MIRZATEN Q-TAB 2.768,70 2.735,00 

185 1072862 MIRZATEN Q-TAB 2.884,30 2.849,20 

186 1072864 MIRZATEN Q-TAB 6.289,30 6.212,80 

187 1079600 YASNAL Q-TAB 8.631,60 7.849,90 

188 1079602 YASNAL Q-TAB 11.540,40 10.500,00 

189 1088200 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

190 1088201 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

191 1088202 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

192 1088203 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

193 1088207 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

194 1088206 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

195 1088205 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

196 1088204 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

200 1079904 MEMANDO 10.002,50 9.881,00 

201 1079905 MEMANDO 18.672,10 18.445,30 

202 1079906 MEMANDO 20.006,10 19.763,00 

203 1079908 MEMANDO 18.005,20 17.786,40 

204 1079918 MEMANDO 33.610,20 33.202,00 

205 1079919 MEMANDO 36.011,30 35.573,90 

221 7099142 LATAZ RAFARM 271.485,60 271.485,60 

222 7099143 LATAZ RAFARM 181.711,90 181.711,90 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

ПАРТИЈА ЈКЛ 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

(ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ) 
НАЈВИША ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА 

4 1122921 NOLPAZA 48.491,36 48.195,12 

5 1122881 EMANERA 10.879,23 10.678,90 

6 1122865 EMANERA 41.386,15 40.623,05 

15 1042000 MEGLIMID 1.012,20 950,00 

16 1042001 MEGLIMID 789,60 740,00 

17 1042004 MEGLIMID 1.328,40 1.240,00 

18 1042003 MEGLIMID 1.475,80 1.409,90 

29 1107673 CORYOL 3.623,42 3.623,42 

30 1107676 CORYOL 2.388,68 2.388,68 

36 1103204 ENAP 4.056,00 3.958,50 

37 1103200 ENAP 10.737,10 10.011,10 

38 1103202 ENAP 12.695,15 11.967,15 

44 1103667 CAZAPROL 104.075,40 104.075,40 

45 1103666 CAZAPROL 117.007,80 111.532,20 



 

46 1103664 CAZAPROL 241.016,24 236.568,20 

47 1103663 CAZAPROL 258.206,52 242.205,32 

48 1401140 ENAP- H 1.741,30 1.630,00 

49 1401175 ENAP- HL 8.020,10 7.535,00 

50 1401178 ENAP -HL 20 2.470,50 2.463,60 

51 1401179 ENAP -HL 20 3.695,50 3.480,10 

53 1401403 CAZACOMBI 278.118,40 271.470,99 

82 1134355 TANYZ 1.957.340,00 1.807.575,00 

92 3325100 ZMAX 27.587,70 27.587,70 

103 1329200 CIPRINOL 1.654,40 1.542,30 

104 1329201 CIPRINOL 32.994,50 30.757,10 

105 1329203 CIPRINOL 5.086,00 4.964,40 

128 3086742 PANATERM 3.994.650,00 3.994.650,00 

130 1084060 KARBAPIN  29.168.506,59 28.463.037,95 

142 1085080 AZILECT 845.856,00 845.856,00 

146 1070978 ZALASTA Q-Tab 13.955,50 13.926,90 

147 1070976 ZALASTA Q-Tab 25.119,60 25.068,20 

148 1070977 ZALASTA Q-Tab 33.493,10 33.424,50 

151 1070945 KVENTIAX 10.238,20 9.993,48 

152 1070946 KVENTIAX 16.217,00 15.829,40 

153 1070947 KVENTIAX 21.952,00 21.427,30 

154 1070948 KVENTIAX 20.431,00 19.942,60 

155 1070949 KVENTIAX 23.941,00 23.368,80 

158 1070063 TORENDO 2.460,00 2.460,00 

159 1070066 TORENDO 4.512,50 4.100,10 

165 1071755 HELEX 72.160,80 70.427,40 

166 1071756 HELEX 168.361,20 164.326,40 

167 1071757 HELEX 77.024,50 75.182,52 

184 1072863 MIRZATEN Q-TAB 2.768,70 2.735,00 

185 1072862 MIRZATEN Q-TAB 2.884,30 2.849,20 

186 1072864 MIRZATEN Q-TAB 6.289,30 6.212,80 

187 1079600 YASNAL Q-TAB 8.631,60 7.849,90 

188 1079602 YASNAL Q-TAB 11.540,40 10.500,00 

189 1088200 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

190 1088201 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

191 1088202 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

192 1088203 NIMVASTID 11.142,10 11.128,50 

193 1088207 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

194 1088206 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

195 1088205 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

196 1088204 NIMVASTID Q -TAB 11.142,10 11.128,50 

200 1079904 MEMANDO 10.002,50 9.881,00 

201 1079905 MEMANDO 18.672,10 18.445,30 

202 1079906 MEMANDO 20.006,10 19.763,00 

203 1079908 MEMANDO 18.005,20 17.786,40 

204 1079918 MEMANDO 33.610,20 33.202,00 

205 1079919 MEMANDO 36.011,30 35.573,90 

221 7099142 LATAZ RAFARM 271.485,60 271.485,60 

222 7099143 LATAZ RAFARM 181.711,90 181.711,90 

12.  Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

      Уговор се неће извршити преко подизвођача. 

13. Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума:  
30.11.2015. године 

14. Датум закључења уговора: Четврти квартал 2015. године – од 1.10.2015. до 31.12.2015. 
године 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ 
Матични 

број 

„Phoenix pharma“ d.o.o. ул. Боре Станковића бр. 2, Београд 100000266 07517807 

„Farmalogist“ d.o.o. ул. Миријевски булевар бр. 3, Београд 100270693 17408933 

„Vega“ d.o.o. Ул. Вука Караџића бр. 41, Ваљево 101492908 07666063 



 

16.    Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза 

          Период важења оквирног споразума за све партије је од 14.12.2015. године до 
14.11.2016. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: 

Уговорена цена мења се у случају да због измене Правилника о Листи лекова који се 
прописују и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања, дође до промене 
цене лека услед које цена из уговора постаје већа од цене из Правилника. У том случају, цена 
из уговора изједначиће се са ценом из Правилника само и под условом да је претходно 
измењена цена из оквирног споразума. 

Уколико се цена за лек који је предмет уговора увећа на Листи лекова за износ преко 5 
процената у односу на цену утврђену Правилником о Листи лекова који се прописују и издају на 
терет средстава обавезног здравственог осигурања (“Службени гласник РС” бр. 65/15 и 71/15 - 
исправка), Добављач има право на увећање цене из уговора и то за проценат који представља 
разлику између процента увећања цене лека и 5 процената само и под условом да је 
претходно измењена цена из оквирног споразума. 

 
 

 
 
 

 

57016.22/11 

 
 
 


